
 Страна 1     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

97. 

На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима (''Сл. Гласник РС'', бр.14/22 и 35/24), и 

члана 8. став 1. алинеја 4) Пословника о раду Изборне комисије општине Врњачка Бања („Сл.лист 

општине Врњачка Бања“, број 27/23 – пречишћен текст), 

Општинска изборна комисија општине Врњачка Бања, на 8. седници одржаној 15. маја 

2024.године, донела је 

       

                                                 ОДЛУКУ 

                 О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

 

 

 I Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА ЛИСТА кандидата за одборнике Скупштине општине 

Врњачка Бања, на изборима расписаним за 2. јун 2024. год. и то: 

  

1.                  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ВРЊАЧКА БАЊА СУТРА 

  

Кандидати на изборној листи су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме ЈМБГ Занимање 

1. Бобан Ђуровић 1979 
Дипломирани инжињер 

шумарства 

2. Иван Радовић 1971 Дипломирани менаџер 

3. Иван Џатић 1977 Дипломирани економиста 

4. Весна Малићанин 1971 
Доктор медицине, спец. гин. 

акуш. 

5. Јелена Дишовић 1975 Лекар – спец. педијатрије 

6. Дане Станојчић 1979 Дипломирани политиколог 

7. Родољуб Џамић 1951 Дипломирани правник 

8. Миленковић Драган 1964 Професор географије 

9. Марина Трифуновић 1986 Радник 

10. Весна Бурмазовић 1975 Туристички техничар 

11. Предраг Џамић 1953 Пензионер 

12.  Филип Вујашанин 1990 Предузетник 

13. Наташа Перовић 1979 Мастер правник 

14. Мирослав Гочанин 1972 
Дипломирани индустријско 

пословни менаџер 

15. Марија Сеочанац 1999 Техничар за заштиту животне 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XX – БРОЈ 13 – ВРЊАЧКА БАЊА –    15. 05. 2024. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

средине 

16. Мирослав Веселиновић 1954 Пензионер 

17. Миљко Арсић 1951 Пензионер 

!8. Ненад Николић 1966 Радник 

19. Драгана Матијевић 1992 Мастер економиста 

20. Наташа Трифуновић 1969 

Прим. спец. др. дечија прев. 

стоматологије 

Мастер менаџер у сист. 

здравствене заштите 

21. Радуловић Марија 1986 Доктор економских наука 

22. Младен Раичевић 1983 Електро инжињер 

23. Срђан Удовичић 1982 Мастер економиста 

24. Иван Терзић 1984 Професор физичке културе 

25. Снежана Влајковић 1968 Професор 

 

 

 

 

2.         И ЈА САМ ВРЊАЧКА БАЊА – БИРАМ БОРБУ – Радосав Пејовић 

  

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 

Име и презиме ЈМБГ Занимање 

1 Радосав Пејовић 1976 Васпитач 

2 Марија Костић 1984 Доктор биолошких наука 

3 Јован Смоловић 1978 Радник 

4 Бранко Пршић 1993 Дипл. Инж. Шумарства 

5 Дубравка Чеперковић 1991 Козметичарка 

6 Јован Црномарковић 1971 Стручни Сарадник 

7 Александра Петровић 1993 Туристички техничар 

8 Влада Ристић 1981 Саобраћајни инжињер 

9 Мирјана Дечовић 1963 Пензионер 

10 Немања Зарић 1988 Радник 

11 Марко Радичевић 1989 Техничар за комп. Управљање 

12 Радомирка Ваљар 1969 Пензионер 

13 Матеја Драгањац 2002 Радник 

14 Петар Ћирић 1998 Студент 

15 Јелена Вујовић-Симић 1981 Проф. Енглеског језика 

16 Александра Бошковић 1997 Медицинска сестра 

17 Бранислав Ристић 1982 Предузетник 

18 Милан Спасић 1957 Пензионер 

19 Сузана  Смајевић 1997 Радник 

20 Анђелка Сотировић 1979 Радник 

21 Ивана Симовић 1983 Ветеринарски техничар 

22 Владица Ристић 1981 Угоститељ 



 Страна 3     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

23 Милован Ристић 1960 Пензионер 

24 Јасмина Влајковић 1992 Туристички техничар 

25 Никола Рајчић 1984 Отправник возова 

 

             

 3.         ДС - Уједињена опозиција Врњачке Бање - Др Љубиша Карамарковић 

  

Кандидати на изборној листи су: 

Ред. 

број 

Име и презиме ЈМБГ Занимање 

1. Љубиша Карамарковић 1962 Лекар 

2. Зоран Сеизовић 1962 Дипл. математичар 

3. Живота Смиљанић 1962 Предузетник 

4. Мила Стојановић 1965 Дипл. пољопривредни инжињер 

5. Милица Трифуновић 1965 Дактрилограф 

6. Горан Арсић 1969 Пољопривредник 

7. Зоран Лукић 1961 Предузетник 

8. Љубодраг Миљковић 1958 Пензионер 

9. Маријана Јањић 1976 Професор 

10. Стана Симић 1959 Пензионер 

11. Војислав Лаковић 1981 Професор енглеског језика 

12. Зоран Бугариновић 1961 Приватник 

13. Милан Лозанић 1984 Дипломирани економиста 

14. Марија Стојановић 2003 Студент политичких наука 

15. Ана Чупић Бугариновић 1986 Струковни инжињер безбедности на 

раду 

16. Горица Лаковић 1960 Економиста 

17. Владимир Радисављевић 1981 Дипломирани правник 

18. Марко Гочанин 1997 Радник 

19. Даница Карамарковић 2000 Студент 

20. Миљана Додић 1994 Дипломирани социјални радник 

21. Милан Сеочанац 1965 Радник 

22. Предраг Попадић 1966 Машински инжињер 

23. Петар Арсић 1951 Пензионер 

24. Лена Боровић 2006 Студент 

25. Марина Обрадовић 2005 Кулинарски техничар 

 

 

 

           II  Одлуку објавити у „Службеном листу општине Врњачка Бања“ и на веб-презентацији           

Републичке изборне комисије. 

 

Број:013-58/24 

У Врњачкој Бањи, 15. маја 2024. године 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                         Саша Радисављевић,с.р. 

___________________________________________________________________________________ 



 Страна 4     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

 

   98. 

Општинско веће општине Врњачка 

Бања на ванредној седници одржаној 

телефонским путем, дана 13.5.2024.год., на 

основу чл.46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“  бр.129/07, 83/14- други 

закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 111/21– 

др.закон), Закона о буџетском систему ("Сл. 

гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 

138/2022, 118/2021 - др. закон и 92/2023), 

Одлуке о буџету Општине Врњачка Бања за 

2024.год. („Сл. лист општине Врњачка 

Бања", бр. 32/23, 1/24-испр. и 7/24), члана 

59. Статута Општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр.1/21-

пречишћен текст, 4/21 и 14/23) и члана 33. 

Пословника Општинског већа општине 

Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка 

Бања“, бр.52/20) и Закључка Општинског 

већа бр. 400-1356/24 од  13.5.2024.године,  

доноси 

 

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

1. . Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету општине Врњачка Бања за 2024.г. 

(„Службени лист општине Врњачка Бања“, 

бр. 32/23, 1/24-испр. и 7/24)  у оквиру 

раздела 5 директног корисника буџетских 

средстава – Општинске управе,  глава  

5.01.02. Буџетске  резерве, функционална  

класификација  160,  програм 0602 Опште 

услуге локалне самоуправе, програмска 

активност 0009 Текућа буџетска резерва,  

економска класификација 49912 назив 

позиције Текућа резерва, одобравају се 

средства у укупном  износу од 200.000,00 

динара у корист апропријације у разделу 5 

директног корисника буџетских средстава – 

Општинске управе, у оквиру  главе 5.01.33. 

Трансфери основним школама, 

функционална класификација 912, програм 

2003 Основно образовање, ПА 0001 

Реализација делатности основног 

образовања, економске класификације 463, 

назив економске класификације Трансфери 

осталим нивоима власти, односно у 

Финансијском плану ОШ „Бане 

Миленковић“ за 2024. годину конто 424900 

Остале специјализоване услуге. 

 

За наведени  износ умањиће се планирана 

позиција 49912 Текућа буџетска  резерва  и 

увећати планирана позиција 463, назив 

економске класификације Трансфери 

осталим нивоима власти. 

 

2. Средства из претходне тачке одобравају се 

на основу Закључка Општинског већа бр. 

400-1356/24 од 13.5.2024.г., а поводом 

захтева индиректног корисника буџетских 

средстава ОШ „Бане Миленковић“ Ново 

Село, број 400-1356/24 од 9.5.2024.г., за 

потребе дезинфекције, дезинсекције и 

дератизације објеката. 

 

3. Овим решењем средства текуће буџетске 

резерве користе се за непланиране сврхе за 

које нису утврђене апропријације или за 

сврхе за које се у току године покаже да 

апропријације нису биле довољне за 

реализацију финансијског плана ОШ „Бане 

Миленковић“ Ново Село. 

Обавезује се ОШ „Бане Миленковић“ Ново 

Село да посебно евидентира промене по 

овом решењу и да у оквиру извештавања о 

реализацији свог финансијског плана 

односно програма рада посебно извести о 

реализацији трошење јавних средстава по 

овом решењу у оквирима одобреног износа 

и за намене за коју су средства додељена за 

буџетску годину. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се 

Општинска управа – Одсек за буџет и 

финансије и ОШ „Бане Миленковић“ Ново 

Село.  

 

5. Ово  Решење  објавити  у  „Службеном 

листу Општине Врњачка Бања“.   

 

 



 Страна 5     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

 

 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  

                 ВРЊАЧКА БАЊА  

Број: 400-1356/24 од 13.05.2024.године  

              

                          За ПРЕДСЕДНИК -а 

                      .ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

        Зам.ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

                             Иван  Џатић,с.р.  

__________________________________ 

 

99. 

Општинско веће општине Врњачка 

Бања на ванредној седници одржаној 

телефонским путем, дана 13.5.2024.год., на 

основу чл.46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“  бр.129/07, 83/14- други 

закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 111/21– 

др.закон), Закона о буџетском систему ("Сл. 

гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 

72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 

118/2021 - др. закон и 92/2023), Одлуке о 

буџету Општине Врњачка Бања за 2024.год. 

(„Сл. лист општине Врњачка Бања", бр. 32/23, 

1/24-испр. и 7/24), члана 59. Статута 

Општине Врњачка Бања („Сл.лист општине 

Врњачка Бања“, бр.1/21-пречишћен текст, 

4/21 и 14/23) и члана 33. Пословника 

Општинског већа општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр.52/20) 

и Закључка Општинског већа бр.400-1357/24 

од 13.5.2024.г., доноси 

 

 

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1.  Из средстава утврђених Одлуком о 

буџету општине Врњачка Бања за 2024.г. 

(„Службени лист општине Врњачка Бања“, 

бр. 32/23, 1/24-испр. и 7/24) у оквиру раздела 

5 директног корисника буџетских средстава 

– Општинске управе,  глава  5.07.02.  

Буџетске резерве, функционална  

класификација 160, програм 0602 Опште 

услуге јавне управе, програмска активност 

0009 Текућа резерва,  економска 

класификација 49912 назив позиције Текућа 

резерва, одобравају се средства у укупном 

износу од 200.000,00 динара у  корист  

апропријације у разделу 5 директног 

корисника буџетских средстава – 

Општинске управе, у оквиру  главе 5.04. ПУ 

„Радост“, функционалне класификације 911, 

програм 2002 Предшколско васпитање, 

програмска активност 0002 Функционисање 

и остваривање предшколског образовања и 

васпитања, економске класификације 424, 

назив економске класификације 

Специјализоване услуге, односно у 

финансијском плану за 2024. годину, 

економска класификација 4249 Остале 

специјализоване услуге.  

За  наведене  износе   умањиће  се  

планирана позиција  49912  Текућа  буџетска  

резерва  и увећати планирана економска 

класификација 424 Специјализоване услуге. 

 

2. Средства из претходне тачке одобравају се 

на основу Закључка Општинског већа бр. 

400-1357/24 од 13.5.2024.год, а поводом 

захтева ПУ „Радост“ Врњачка Бања, број 

400-1357/24 од 13.5.2024.год. за потребе 

дезинфекције, дезинсекције и дератизације 

свих објеката Предшколске установе 

„Радост“. 

 

3. Овим решењем средства текуће буџетске 

резерве користе се за непланиране сврхе за 

које нису утврђене апропријације или за 

сврхе за које се у току године покаже да 

апропријације нису биле довољне за 

реализацију финансијског плана ПУ 

„Радост“ Врњачка Бања. 

Обавезује се ПУ „Радост“ Врњачка Бања да 

посебно евидентира промене по овом 

решењу и да у оквиру извештавања о 

реализацији свог финансијског плана 

односно програма рада посебно извести о 

реализацији  трошење јавних средстава по 

овом решењу у оквирима одобреног износа 

и за намене за коју су средства додељена за 

буџетску годину. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се 

Одсек за буџет и финансије и ПУ „Радост“ 

Врњачка Бања. 



 Страна 6     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

 

5. Ово  Решење  објавити  у  „Службеном 

листу Општине Врњачка Бања“.   

 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  

                 ВРЊАЧКА БАЊА  

Број: 400-1357/24 од 13.05.2024.године  

              

                          За ПРЕДСЕДНИК -а 

                      .ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

        Зам.ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

                             Иван  Џатић,с.р.  

__________________________________ 

100. 

Општинско веће општине Врњачка 

Бања на ванредној седници одржаној 

телефонским путем, дана 13.5.2024.год., на 

основу чл.46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“  бр.129/07, 83/14- други 

закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 111/21– 

др.закон), Закона о буџетском систему ("Сл. 

гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 

138/2022, 118/2021 - др. закон и 92/2023), 

Одлуке о буџету Општине Врњачка Бања за 

2024.год. („Сл. лист општине Врњачка 

Бања", бр. 32/23, 1/24-испр. и 7/24), члана 

59. Статута Општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр.1/21-

пречишћен текст, 4/21 и 14/23) и члана 33. 

Пословника Општинског већа општине 

Врњачка Бања („Сл.лист општине Врњачка 

Бања“, бр.52/20), и Закључка Општинског 

већа бр. 400-1338/24 од 13.5.2024.године,  

доноси 

 

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

општине Врњачка Бања за 2024.г. („Сл. лист 

општине Врњачка Бања", бр. 32/23, 1/24-

испр. и 7/24) у оквиру раздела 5 директног 

корисника буџетских средстава – 

Општинске управе, глава 5.01.02. Буџетске 

резерве, функционална  класификација 160, 

програм 0602 Опште услуге јавне управе, 

програмска активност 0009 Текућа резерва, 

економска класификација 49912 назив 

позиције Текућа резерва, одобравају се 

средства у износу од 230.000,00 динара у 

корист следеће апропријације у разделу 5 

директног корисника буџета Општинска 

управа глава 5.06. Установа Спортски 

центар, функционална класификација 810, 

програм 1301 развој спорта и омладине, 

програмска активност 0004 Функционисање 

локалних спортских установа, економска 

класификација 424 назив Специјализоване 

услуге, односно у финансијском плану за 

2024. годину конто 4249 Остале 

специјализоване услуге.  

За  наведене  износе   умањиће  се  

планирана позиција  49912  Текућа  буџетска  

резерва  и увећати планирана економска 

класификација 424 Специјализоване услуге. 

 

2. Средства из претходне тачке одобравају 

се на основу Закључка Општинског већа бр. 

400-1338/24  од 13.5.2024.г., а поводом 

захтева индиректног корисника буџетских 

средстава Установе „Спортски центар“ 

Врњачка Бања, број 400-1338/24 од 

8.5.2024.г. на име недостајућих средстава за 

организацију првенства Србије у уличном 

вежбању. 

 

3. Овим решењем средства текуће буџетске 

резерве користе се за непланиране сврхе за 

које нису утврђене апропријације или за 

сврхе за које се у току године покаже да 

апропријације нису биле довољне за 

реализацију финансијског плана Установе 

„Спортски центар“ Врњачка Бања. 

Обавезује се Установа „Спортски центар“ 

Врњачка Бања да посебно евидентира 

промене по овом решењу и да у оквиру 

извештавања о реализацији свог 

финансијског плана односно програма рада 

посебно извести о реализацији трошење 

јавних средстава по овом решењу у 

оквирима одобреног износа и за намене за 

које су средства додељена за буџетску 

годину. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се 

Општинска управа – Одсек за буџет и 



 Страна 7     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

финансије и Установа „Спортски центар“ 

Врњачка Бања 

 

5. Ово  Решење  објавити  у  „Службеном 

листу Општине Врњачка Бања“. 
   

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  

                 ВРЊАЧКА БАЊА  

Број: 400-1338/24 од 13.05.2024.године  

              

                          За ПРЕДСЕДНИК -а 

                      .ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

        Зам.ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

                             Иван  Џатић,с.р.  

__________________________________ 

 

101. 

Општинско веће општине Врњачка 

Бања на ванредној седници одржаној 

телефонским путем, дана 13.5.2024.год., на 

основу чл.46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“  бр.129/07, 83/14- други 

закон, 101/16 – др.закон, 47/18 и 111/21– 

др.закон), Закона о буџетском систему ("Сл. 

гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 

108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 

103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 

72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022, 

118/2021 - др. закон и 92/2023), Одлуке о 

буџету Општине Врњачка Бања за 2024.год. 

(„Сл. лист општине Врњачка Бања", бр. 32/23, 

1/24-испр. и 7/24), члана 59. Статута 

Општине Врњачка Бања („Сл.лист општине 

Врњачка Бања“, бр.1/21-пречишћен текст, 

4/21 и 14/23) и члана 33. Пословника 

Општинског већа општине Врњачка Бања 

(„Сл.лист општине Врњачка Бања“, бр.52/20) 

и Закључка Општинског већа бр. 400-1383/24 

од 13.5.2024. године,  доноси 

 

 

Р  Е  Ш  Е Њ  Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

општине Врњачка Бања за 2024.г. („Службени 

лист општине Врњачка Бања“, бр. 32/23, 1/24-

испр. и 7/24) у оквиру раздела 5 директног 

корисника буџетских средстава– Општинске 

управе, глава 5.01.02. Буџетске резерве, 

функционална  класификација 160, програм 

0602 Опште услуге јавне управе, програмска 

активност 0602-0009 Текућа резерва, 

економска класификација 49912 назив 

позиције Текућа резерва, одобравају се 

средства у укупном износу од 360.000,00 
динара у корист апропријације у разделу 5 

директног корисника јавних средстава 

Општинска управа, глава 5.05.Установа 

Туристичка организација, функционалне 

класификације 473, програм 1502 Развој 

туризма, ПА 0002 Промоција туристичке 

понуде, економска класификација 424, назив 

економске класификације Специјализоване 

услуге, односно у Финансијском плану за 

2024.годину, конто 424900 Остале 

специјализоване услуге.  

За наведени  износ умањиће се планирана 

позиција 49912 Текућа буџетска  резерва  и 

увећати планирана позиција 424 

Специјализоване услуге. 

 

2. Средства из претходне тачке одобравају се 

на основу Закључка Општинског већа бр. 400-

1383/24 од 13.5.2024.г., а поводом захтева 

индиректног корисника буџетских средстава 

Установе „Туристичка организација“, број 

400-1383/24 од 13.5.2024.г., за потребе 

реализације Свечаности Сусрета села Србије 

у Грачацу.  

3. Овим решењем средства текуће буџетске 

резерве користе се за непланиране сврхе за 

које нису утврђене апропријације или за сврхе 

за које се у току године покаже да 

апропријације нису биле довољне за 

реализацију финансијског плана Установе 

„Туристичка организација“ Врњачка Бања. 

Обавезује се Установа „Туристичка 

организација“ Врњачка Бања да посебно 

евидентира промене по овом решењу и да у 

оквиру извештавања о реализацији свог 

финансијског плана односно програма рада 

посебно извести о реализацији трошење 

јавних средстава по овом решењу у 

оквирима одобреног износа и за намене за 

које су средства додељена за буџетску 

годину. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се 

Општинска управа – Одсек за буџет и 



 Страна 8     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

финансије и Установа „Туристичка 

организација“ Врњачка Бања. 

 

5. Ово  Решење  објавити  у  „Службеном 

листу Општине Врњачка Бања“.  

  
 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  

                 ВРЊАЧКА БАЊА  

Број: 400-1383/24 од 13.05.2024.године  

 

                                       За ПРЕДСЕДНИК -а 

                      .ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

        Зам.ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

                             Иван  Џатић,с.р.  

__________________________________ 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Страна 9     -   Број  13.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     15. 05 2024. године 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                    С А Д Р Ж А Ј 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

97.Одлуку о утврђивању збирне изборне листе…………………………………………………1 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ 

98-101.Решење о употреби средства текуће буѕетске резерве………………………………….4-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________

 

  

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, Јасмина 

Трифуновић, руководилац Одсека за послове органа Oпштине, тел. 601-220, тираж: 30. Службени лист 

Oпштине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  

http://www.vrnjackabanja.gov.rs/

